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DEUTSCHE JUGENDMEISTERSCHAFT VIERNHEIM 20
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Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

18 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispéanner Pferde KI. M

Nennungen: 11 Starter: 9 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 135

FPkt

ZPkt

GesPkt

zre|d

diamuiH

Geldpreis

93

92

Stottmeister,Markus *
RFV Bosdorf-Ratzlingen u.Umg. e.V. /
(128) Fire 107 (326) Springstine

Scheiter,Kathrin *

RFV Leidersbach e. V. / Bayern gg
(6) Albfuihren's Pepita (56) Champ 170

135,05
-Anhalt

139,06

0

0,03

2,03

0,03

5,03

60 €

48 €

90

91

Mussel,Robin * Y

(246) Nemo HRE (256) Norton BW

FSV Kaiserslautern-Land e.V. / Rheinlarta=rrarz

Scheiter,Helena *

RFC Hausen 1975 e.V. / Bayern
(140) Gipsy 751 (190) Lady 1758

145,81

146,23

5,41

5,62

8,41

8,62

39¢€

33€

88

85

Klar,Christopher

Pffrd. NUrnberger Land e.V. / Bayern
(257) Ontario 96 (353) Viktor 101

Hammann,Heiko *
RFV Niederstotzingen / Baden-Wirttem
(114) Edina 38 (133) Franz 154

151,70

158,63

8,35

11,82

14,35

17,82

140

87

Reith, Maximilian *
PSV Neu-Isenburg / Hessen

147,07

(375) Gina P (376) Grafin P

Hoffmann,Nina
RFV Zauberwald / Hannover
(134) Frithjof 6 (340) Tjara 9

150,64

12

12

6,04

7,82

18,04

19,82

139

Stein, Tim von
RFV Modautal e.V. / Hessen

(384) Joy 344 (385) Summit

€ & (4 1

153,17

21

9,08

30,09

Gesamt - Geldpreis:

180 €

15:55

Rainer Doth
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